
ZARZĄDZENIE NR 485/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Filharmonii im. Mieczysława 
Karłowicza w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 1463 i 1668) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 194 i z 2023 r. poz. 1662) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 2023 r. do czasu powołania dyrektora wyłonionego w trybie 
art. 16 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, powierzam Pani Magdalenie 
Wilento pełnienie obowiązków Dyrektora Filharmonii im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98410E07-D71D-4544-8261-F02B1BB8DFA5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 485/23 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 19 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2


